
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  839          DEL  14/07/2014 

OGGETTO:  Servizio di Assistenza nelle località turistiche - stagione estiva 2014 - 
conferimento incarichi.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 14/07/2014 Al 29/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Richiamata la nota prot.  n.  0011834 del 05/05/2014,  con la quale l’Assessorato dell’Igiene e 
Sanità ed Assistenza Sociale della Regione Sardegna ha impartito le  direttive per 
l’attivazione del Servizio di Assistenza nelle località turistiche, per la stagione estiva 
2014, così come previsto dall’art. 32 dell’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 
luglio  2009  e  dall’art.  8.3  dell’Accordo  Integrativo  Regionale  per  la  Medicina 
Generale; 

Viste le delibere n. 637 del 05/06/2014 e  n. 638 del 05/06/2014 con le quali l’Azienda ha 
provveduto  rispettivamente  ad  individuare  le  sedi  di  assistenza  sanitaria  nelle 
località  turistiche  e  ad  approvare  la  graduatoria  aziendale  utile  ai  fini  del 
conferimento degli incarichi;

Atteso che  in  sede  di  convocazione,  fissata  in  data  18/06/2014  così  come  indicato 
nell’avviso pubblico, i medici  presenti  e in ordine di graduatoria hanno operato la 
scelta di una delle sedi di Guardia Turistica, individuate dall’Azienda per la stagione 
estiva 2014;

Ritenuto opportuno  procedere,  in  base  alla  scelta  operata  da  parte  dei  medici,  al 
conferimento dei relativi incarichi

Visti il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. 28 luglio 2006, n.10;
l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009 e successive modificazioni ed 
integrazioni;
L’Accordo Collettivo Nazionale 8 luglio 2010 biennio economico 2008-2009
l’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generale;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi,

                DELIBERA

 - di conferire gli incarichi provvisori per il servizio di assistenza sanitaria nelle località turistiche – 
stagione estiva 2014 -  di cui  all’allegato A, che fa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

-  di demandare ai Distretti di Olbia e Tempio Pausania e al Servizio Personale Settore 
Convenzionati  i   successivi provvedimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giovanni Antonio Fadda

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell'Istruttoria: Ghita  Calvisi



MEDICI INCARICATI GUARDIA TURISTICA 2014
Allegato   A  

PUNTI DISTRETTO DI OLBIA
PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI OLBIA   DAL 20/06/2014 AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 23667 Evangelisti Daniela 06/04/1986 24

2 33188 Popova Elena 24/03/1970 24

3 33531 Paddeu Grazia 09/02/1983 Dimessa il 01/07/2014 24

4 33540 Zachos Maistros Pavlos 15/04/1983 24

5 33582 Farina Giulia 15/05/1987 24

6 33589 Filigheddu Federica 21/04/1988 24

7 33590 Brozzu Angela 26/11/1982 24

8 33611 Masi Ambra 23/09/1988 24

8 23617 Zedde Pietro 17/03/1983 24

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  BUDONI  DAL 20/06/2014 AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 32317 Samolewska Malgorzata 16/06/1959 Titolare C. A. 12 COMPL. ORARIO

2 33261 Pintus Laura 29/09/1981 24

3 33410 Burrai Virgilio 16/02/1976 24

4 33411 Mariane Francesco 12/02/1978 24

5 33612 Aiello Charlie 04/06/1984 24

6 33613 Corbeddu Maria Luisa 28/01/19388 24

7 33614 Calcina Sonia 02/12/1986 24

8 33615 Milia Alessandro 26/11/1988 24

9 33616 Lo Mastro Michela 14/06/1987 24

10 802496 Meloni Ciriaco 27/07/1981 24



PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI CANNIGIONE DAL 20/06/2014 AL 08/09/2014 note

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H

1 32962 Mariani Franco 28/02/1970 24

2 329499 Ena Nicola 08/02/1965 24

3 32432 Consoli Riccardo 01/06/1968 24

4 33280 Di Cesare Valentina 22/10/1982 24

5 33430 Soma Damiano 15/05/1983 24

6 33593 Flore Giacomo Angelo 24/02/1987 24

7 33285 Oggiano Anna Lisa 02/02/1983 24

8 33483 Ginanneschi Anna Maria 12/06/1984 24

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  GOLFO ARANCI DAL 20/06/2014 AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 32376 Corda Giovanna 02/09/1971 Titolare C. A. 12 COMPL. ORARIO

2 32197 Carta Massimiliano 29/05/1968 Titolare C. A. 12 COMPL. ORARIO

3 33381 Ruiu Pasquale 07/06/1984 24

4 33431 Gallo Tania 18/08/1983 24

5 4075 D'Atri Mario 26/02/1976 24

6 47229 Schirru Paolo 09/03/1973 24

7 33580 Serventi Daniela 18/11/1974 24

8 20174 Cosseddu Fabrizio 19/02/1978 24

9 33617 Keletzis Kosmas 01/02/1977 24

PUNTO GUARDIA TUR. SEDE DI  LA MADDALENA   DAL 20/06/2014 AL 08/09/2014 SOLO DIURNO

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 13709 Caroggio Stefano 31/08/1976 24

2 33618 Masu Lavinia 01/04/1989 24

3 33619 Della Vecchia Claudio 13/09/1988 24

4 33620 Impiumi Anna 16/10/1988 24



PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PALAU DAL 20/06/2014  AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 33271 Muresu Francesco 10/06/1982 24

2 33308 Demelas Emiliano 03/08/1982 24

3 33309 Caddeo Antonello 03/03/1983 24

4 33369 Dessole Francesco 04/07/1982 24

5 33394 Piga Stefania 06/11/1974 24

6 33621 D'Ammando Matteo 09/03/1987 24

7 33622 Pischedda Paolo 13/09/1983 24

8 33368 Decandia Federica 17/03/1984 24

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PORTO CERVO  dal 20/06/2014 al 08/09/2014 SOLO DIURNO

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 32307 Ruiu Andrea Graziano 10/11/1970 24

2 33225 Al JaridiI Nisreen 08/07/1979 24

3 33364 Scavone Silvia 26/08/1976 24

4 33623 Benigna Michela 09/09/1981 24

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PORTO ROTONDO DAL 01/07/2014  AL 31/08/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 32208 Casu Gianni 26/05/1969 24

2 33300 Cucciari Giovanna 12/09/1977 24

3 33534 Lobrano Gloria 05/04/1982 24

4 33266 Orani Teresa 28/07/1981 24

5 33435 Tarallo Alfredo 21/03/1977 24

6 33504 Concu Daniela 16/08/1983 24

7 33316 Salaris Paola 15/10/1983 24

8 33624 Solinas Angelo 30/08/1983 24



PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  PORTO  S. PAOLO DAL 20/06/2014  AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 23664 Puddu Leonardo 31/01/1986 24

2 33412 Ragaglia Vera Mariangela 21/04/1973 24

3 32431 Deiana Paola 05/01/1969 24

4 33123 Orecchioni Mary Angela 30/01/1977 24

5 33125 Giua Alessandra 14/12/1978 24

6 33259 Manzoni Gabriella 21/09/1976 24

7 33360 Fodde Simona 14/04/1982 24

8 33449 Pirisino Giovanna 12/06/1972 24

9 33600 Manconi Alessandra 04/06/1988 24

10 33625 Taras Maria Giovanna 05/03/1985 24

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  SAN TEODORO DAL 20/06/2014 AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 23668 Bandinu Nicoletta 03/07/1986 24

2 32686 Isa Ihab 16/12/1968 24

3 33468 Mela Federico 13/12/1986 24

4 33591 Fele Paolo 19/11/1985 24

5 33538 Putzu Chiara Ester 03/03/1986 24

6 33577 Pianu Giancarlo 05/01/1986 24

7 33599 Cherchi Antonio 19/09/1985 24

8 33626 Tallè Matteo 15/04/1987 24

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  SANTA TERESA DAL 24/06/2013 AL 09/09/2013

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 32446 Crasta Maria Rita 07/11/1973 24

2 33210 Finà Giovanna 25/06/1958 24

3 33281 Addis Claudia 14/09/1982 24

4 33530 Diakidis Georgios 30/06/1974 24

5 5129 Zaccheddu Francesco 28/01/1981 24

6 33279 Arru Antonia 05/04/1982 24

7 5187 Sessini Francesca 21/01/1982 24

8 33627 Candela Davide 30/08/1988 24



PUNTI DISTRETTO DI TEMPIO
PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  AGLIENTU - VIGNOLA DAL 30/06/2014 AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 32828 Demuro Francesco 14/11/1973 24

2 33048 Sanna Giovanna 25/09/1976 24

3 33185 Pirina Ivan 29/03/1976 24

4 33268 Dessena Anastasia 07/02/1979 24

5 33303 Suelzu Salvatore 06/01/1981 24

6 33299 Micheletti Carla Agnese 26/01/1976 24

7 33464 Meloni Pier Luigi 20/08/1986 24

8 33592 Ogana Silvia 07/04/1984 24

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  BADESI - BADESI MARE DAL 30/06/2014 AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 31076 Santoni Giovanna Maria 29/12/1954 Titolare C. A. 12 COMPL. ORARIO

2 31984 Nardi Vincenzo 07/05/1959 24

3 33519 Deiana Francesco 06/08/1968 24

4 33570 Marrosu Luca 06/05/1985 24

5 33581 Dessanti Claudia 26/06/1987 24

6 3358 Fiori Alessandra 16/10/1983 24

7 33469 Pirredda Piera 06/03/1984 24

8 33609 Traccis Francesco 19/06/1987 24

9

PUNTO GUARDIA TURISTICA SEDE DI  TRINITA' - ISOLA ROSSA  DAL 30/06/2014 AL 08/09/2014

COD. REG. COGNOME NOME data di nascita H note

1 24752 Piga Giulia 11/12/1986 24

2 33355 Carbini Mariana 22/03/1982 24

3 33414 Azzena Giovanni Battista 06/03/1985 24

4 33526 Bianco Davide 17/01/1982 24

5 33579 Pinna Nossai Roberto 03/05/1980 24

6 33583 Canu Antonio Maria 30/03/1988 24

7 33594 Sanna Enrico 24/03/1987 24

8 33610 Deligia Giovanni Battista 13/01/1988 24


